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p-260620.html

Procesor AMD EPYC 9655 (96 /192) 2.6GHz
(Up to 4.5 GHz) Socket SP5 TDP 400W tray

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Producent

Typy pamieci wspierane przez procesor

Ostrzezenia

Model wbudowanej karty graficznej
Czestotliwos¢ bazowa procesora
Typ pamieci procesora
Maksymalne taktowanie procesora
Cache procesora

Zawiera system chtodzacy

Pudetko

Konfigurowalne wyzsze TDP
Konfigurowalne nizsze TDP
Przepustowos$¢ pamieci

Wersja gniazd typu Slot (PCl Express)
Model procesora

Termiczny uktad zasilania (TDP)
Maksymalna liczba linii PCl Express
Typ procesora

Producent procesora

Obstuga kanatéw pamieci

Model dedykowanej karty graficznej
Liczba watkéw

Dedykowana karta graficzna
Segment rynku

Wbudowana karta graficzna

27 293,52 zt

22 189,85 zt

Zapytaj o dostepnosc- ostatnie sztuki
PROAMDAMCO0167
100-000000674

AMD

DDR5-SDRAM

Przechowywac z dala od zrédet
ciepta.,Utylizowa¢ zgodnie z lokalnymi
przepisami.,Unika¢ bezposredniego
kontaktu z woda.

Niedostepny

2,6 GHz

L3

4,5 GHz

384 MB

Nie

Nie

400 W

320w

576 GB/s

5.0

9655

400 W

128

AMD EPYC

AMD

Kanat Dodeca

Niedostepny

192

Nie

Serwer

Nie
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Gniazdo procesora Socket SP5

Liczba rdzeni procesora 96

Opis produktu

e Gwarancja: GO36M
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